Products Solutions Services
操作手册
Flowfit CUA262
流通式安装支架，用于安装 CUS52D 数字式浊度传感器
BA01299C/28/ZH/02.19
71488217
2019-03-01
Flowfit CUA262 目录

8  维修
8.1  备件
订货号 说明
71241882 卡盘密封圈，DN 50，FDA 认证材质，2 个
8.2  返厂
产品需维修或进行工厂标定、订购型号错误或发货错误时，必须返厂。Endress+Hauser
是 ISO 认证企业，依据相关法规规定的特定程序进行接液产品的处置。
为了能够快速、安全且专业地进行设备返厂：
‣ 参照网站 www.endress.com/support/return-material 上提供的设备返厂步骤和条件
说明。
8.3  废弃
‣ 请遵守地方法规要求！
Flowfit CUA262 附件
Endress+Hauser 19
9  附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
附件 订货号
卡盘盲盖；1 个 71242180
超声波清洗系统 CYR52
• 安装在安装支架和管道上
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyr52
《技术资料》TI01153C
技术参数 Flowfit CUA262
20 Endress+Hauser
10  技术参数
10.1  环境条件
环境温度范围 0 … 60 °C (32 … 140 °F)
储存温度范围 0 … 60 °C (32 … 140 °F)，储存在原包装中
10.2  过程条件
过程温度范围 0 … 90 °C (32 … 194 °F)
过程压力范围 0 … 10 bar (0 … 145 psi)
温压曲线
T[°C]10 4030
4
20
58
0
32
0 0
687
50 60
50 68 86 104 122 140
80
176
229
10
8116
145
T[°C]
T[°F]
p [bar]p [psi]
  A0039526-ZH
 9 温压曲线
Flowfit CUA262 技术参数
Endress+Hauser 21
10.3  机械结构
外形尺寸
Ø 64
(2.52)
Ø
 1
00 (3
.9
4)
Ø 104 (4.09)200 (7.87)
1
6
4
 (
6
.4
6
)
DN 50
  A0035924
 10 外形尺寸示意图；单位：mm (in)
DIN 32676 卡盘
重量 1.11 kg (2.45 lb)
材质 安装支架外表面： 不锈钢 1.4404（AISI 316L）
密封圈： EPDM
盲盖： 不锈钢 1.4404（AISI 316L）
索引 Flowfit CUA262
22 Endress+Hauser
索引
A